Serv. Determina +iont Dirigenzialf
Trasmgssa; SLL‘ \fl

@\m Lo
il k“( 0l - '\Q

HEA \LI’\'»ZD

0o s
CITTA DI RAGUSA

SETTORE VIAVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

' Annotata al Registro Generale OGGETTO: Spese di iscrizione all'Albo
In data Professionale degli Avvocati. Anno 2005.

16 FEB. <006
268

N. {8 Settore VI Avvocatura

Data & - 2- 2004

i |

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2000 CAP. {150 IMP. 5026/04

FUNZ. o\ SERV. 0of INTERV.O?

IL RAGIQNIERE

A

L’anno duemilasei, il giorno otto del mese di Fepbraip nell’ufficio del
settore VI Avvocatura, il Dirigente Avv. Angelo Frediani ha adottato la
seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Visto il vigente regolamento speciale della Avvocatura Comunale approvato con
deliberazione GM n° 1111 del 16.10.2001;

Visto l'art. 6 di detto regolamento che dispone al secondo comma che “le spese di
iscrizione sono poste a carico del Comune di Ragusa;

Ritenuto che per fanno 2005 il contributo di iscrizione allalbo professionale
ammonta per ciascun professionista iscritto alle seguenti somme.

avv. Frediani Angelo €. 205,00
aw. Calandra Mancuso Silvia Tea €. 103,00
avv. Boncoraglio Sergio € 180,00

Vista I'attestazione delia copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria;

Accertata la regolarita del procedimento relativo alla presente
liguidazione;

Visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64
del 30 ottobre 1997,




DETERMINA

1) Liquidare e pagare ii contributo di iscrizione ali'albo professionale per i'anno 2005 dei
professionisti legali dipendenti di questo Comune iscritti nell'apposito elenco speciale
annesso all'albo, da versare al Consiglio deli'Ordine degli Avvocati di Ragusa, come

segue:

avv. Frediani Angelo € 205,00
avw. Calandra Mancuso Silvia Tea €. 103,00
avv. Boncoragiio Sergio €. 180,00
2) Imputare la somma complessiva di €. L83 ,00 al cap. {730 - Tuu &4

- 08 - WS ?)\J()‘ 2006 {}Wio oitocke Q{’L&J’:ufvﬂﬁuo Lot f;‘,c.y.a,uz {oppes ” .
dulle fpaniie eieko onirte o ol Cullivio pokeiieso O/Hu/op«)/iﬂé_ / [ g 50 é/t}"tf

3) Emettere il relativo mandato di pagamento in favore deil'avv. Angelo Frediani.

Visto Per presa visione
i Diri:-‘:rﬁh)’cl Poetare 1 Sewsctario Gen ale
-L_:."- E L - r -
A (3 L A O é_‘,

Raguza i




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa /1 G Oﬂ' Oé

IL RESPONS E GIONERIA

T\ X
1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

%IE’D/IESSO COMUNALE
_/&9/5%‘:

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciog dal |§-2 ~= G

Ragusa 172 - o

al {4~ 2-06
Ragusa 2y Z-o0 6

TL MESSO COMUNALE




